inferno semper sicut habitantes. et mi-  
nime possunt sanari. Et tu tanquam  
haec cupidine acquerendi ut nunc pos-  
sis diuinis recreari. Deinde omnia  
que in inferno esse diceris. ut te sine  
dubio cōmoraris. Ideo tibi misero  
q̄ debes postmodum tuas innumerā-  
bilis tormenta sustinere. Belata epि-  
stola alexandro trax est valde pro-  
pter deorum iniurias. et continuo scri-  
psisti hoc modo.

Responsio alexandri ad regem  
Bragmanorum.

### Ex regum et

r̄ dīs dīianū alexander fi-  
lius dei Ihamonis regi-  
ne olimpie didimo salutē. Si omnia  
in vobis reperiuntur quenobis ve-  
stris litteris immatis. soli potestis  
hoies nuncupari. q̄ vt dicunt nulla  
facinor perperat. Sed p̄ certo  
scians q̄ hīmōrū itā nō ex virtute sed  
ex consuetudine obnubens. quia sim  
consuetudine aut dicunt vos deos  
esse. aurū inuidia mouemini circa nos.  
Vestis liquides. Non aratus. non  
fundus semina. et nō scandens vites  
aut arbores plantans. Edificia fa-  
briacē vultus. Manifesta rano-  
est. q̄ ferramenta q̄ laborare pos-  
scis penit' indigens. Unde labora  
re nauigare. construere et seminare  
nobis omnū mode denegat. Non pa-  
scenes herbas opozit vos p̄ peco-  
ra vītā ducere aridā et agrestē. q̄ fru-  
menta nec carnes nec pisces babere  
potestis. Non nelupi hoc faciunt q̄  
cū neque carnib⁹ saturari deter-  
re penuria saturabunt. Q̄ si licet  
vobis ingrediētā nostrā non reci-  
peremus sapientiā de vestra penus-  
tra quam habens. sed ipsa famē in-

suis finibus remaneret. Si vero in  
fines vestros nostra tabernacula si-  
geremus paupiāte sic ut vos posse  
mur. Non enī est laudans vir qui  
semper in angustia vivit. sed q̄ tempe-  
rate diuinis p̄fruiatur. Q̄ si laudan-  
di estene vir in angustia posuit. ceci-  
claudi et leprosi deberāt sup cetera  
homines cōmendari. Vixit enim  
q̄ femine vestre nō ornantur. et cui  
iustimodi ornamenti porabit. quia  
nō habent et nullatenus possunt ha-  
bere. Itē q̄ adulteria nō cōmunit.  
sed semper in castitate maneat. quō  
fornicabunt qui nō comedunt. Lubi-  
do enī non p̄cedit nisi ex calore epa-  
nis etaborum. Vlos autē nō comedis-  
tis nisi herbas sicut porci. et famē nō  
expellitis. et ideo nullū potestis habe-  
re restumulus luxurie et coemidi. Si  
dium nō haberis descendit nec mīles  
ricordia queritur. s̄bec omnia cum  
bestiis cōmunit et reuenit. quia si  
cita natura non habent ut aliquod  
bonū faciant. ita nec i bono aliquo  
delectant. Nobis autē rationabilib⁹  
qui liberū habemus arbitriū in ipsa  
natura multe blandicie sunt conce-  
se. Impossibile enim est ut maxima  
triūdi machina possit absq̄ mobi-  
litate consistere. ut post istiūcā non  
succeda leticia. Nūmāna hīdēvo  
luntas variabilis est q̄ cū celum muta-  
tione mutatur. quoniam sincer⁹ dies  
sinceram mente reddit homini et  
gaudentē. Tenebroso autē diestrā  
item reddit lensus homini et obscuri-  
tus. Et per diueratas erates similiter  
variae. Infanta liquide in limpli-  
ciate ledā. uiuentis plūmptē se  
nece stabilitate commode gratu-  
lāt. Neulta delectabilitas in nostro  
occurredū q̄ vobis penit⁹ denegant.

Elia p̄ visum templum. alia p̄  
cipum p̄ audiuū. alia atrabimū p̄  
odorem. alia fennū p̄ tacitū. et per  
gustum alia laporamus. Et terra  
enī omnes fructū atrabimū. De ma-  
ri pisces. de aere volucres. et aui de  
luna gratulamur. Si autē abbas no-  
lnerius abstineret. aut supbia poste  
nebit. aut mundia circa nos torquē  
bunum. eo q̄ nobis et non nobilia  
sunt donata. Et gō autē hīm opimōnē  
meā iudico q̄ mores vestri ad scūla  
cā magis q̄ ad sapientiā retrahuntur.  
Recepia epistola didim⁹ legit et  
statim alexandro secūdo modo scri-  
psit hoc modo.

### Iomus bra

d̄ gmanox didascal⁹ alexan-  
dro salutē. Non habitat⁹  
in hoc seculo p̄petuo moratur. Is si-  
cūt peregrinates. q̄ morte supueni-  
ente p̄gūm⁹ ad alias regiōes p̄lmā-  
tiones. nec manemus p̄petua  
bernaculis hoc mundo. Nullū fur-  
sum facūt. et p̄ nostra conscientia illi  
publicū erimus. Non repūnamus  
nos esse deos. nec circa deū inuidia  
conciuramur. Deus q̄ omnia creauit  
in mundo multas rerū varietates  
constituit. qui dedi homini liberū  
arbitriū ut de omnibus que sunt in  
mundo discernaret. et guideat. Qui  
ergo omnia dumserit. et secundis fui-  
rit melior. nō deus fedē amicus  
appellatur. De omnib⁹ igit̄ et con-  
nenter uiuimus. cur dicis autē diu-  
sus. aut circa ibos conciuram in-  
uidia. Hec siquidē suspiro quā  
denobis habens vos sanguis. Itā ex  
multis p̄spuritibus quas habens  
multa supbia irrgidat etia. Co-  
pora vestra gloriose vestib⁹ omnia

tis et immittitis in dignis vestris au-  
reis instrumēta. Sed qđ vobis hoc  
pādest. Et auro enī aie vestre nūl-  
latenus saluehūnt. nec būana co-  
pora sanantur. Illo vero q̄ vultus  
ten nouū t̄ ipsi⁹ auri naturā dī-  
serunt quando suū p̄gūm⁹ ad  
fluvii vī bibamus. Ipsiū etā au-  
rum supērēmus pēdibus pculca-  
mus. Alūrū enim famē nō tollit nec  
sunt repūni. nec potest gritudines  
ab humanis corpib⁹ variare. Si si-  
tret homo et aurū biberet suis non  
repāmeretur. Si situr et ab eo pē-  
cio et auro refect⁹ fuerit famē nō  
repellit. Si autē aurū esset hīmōna-  
ture. et accipet illud bō cupiditas  
pūniretur viciū. Quid ergo pīciū  
aurum. non purgat. non reprimit.  
non satiat. non sustentat. nullū cor-  
di humano confert sanitatem nec pñ-  
litatem. Quid inde vasa aurea cō-  
ponit. Nonne vasa lutea tantūdē  
proficiunt nisi q̄ mentes vestre ma-  
gas p̄piter splendorē aurum supbias  
elevantur. Malū siquidē aurū  
est. qui quanto maiorā quantitate  
babetur. tanto magis illud haben-  
t cupiditate augmentatur.